« Les téemoins furent : Pierre, prévot deClermont ; Bertrand,
abbé de Clermont; Guy, doyen ; Heldin, chanfre ; P. de Ro-
maniac, P. Roux, P. Todérator, J. de Cervant.

« Radulphe de Montfermy etun certain P. Giberti donnérent
aussi ce qu’ils pouvaient prétendre sur la méme sacristie.

1 Ambroise Tardieu, Dict. historique, art. Beaufort.

« Toas les héritiers présents et & venir desdits donateurs
c =nt et consentiront & cette donation. »

m charte, dont nous donnons le texte latin ', ne porte pas

)= date. Mais elle est fixée d'une maniére approximative
ar épiscopat d’Etienne de Mercour et surtout par le départ
e Gaillaume de Beaufort pour Jérusalem. Nous pensons
g elle est de 'année 1145.
Le Radulphe de Montfermy, dont il est ici question, doit
&re un Radalphe de Beaufort, prieur de Montfermy, parent
Gaillaume, et qui pouvait aussi avoir des droits sur la sa-
mistie de Miremont.

Donation du stewr de Miremont et Radulphe son fréve au chapitre
‘ de la sacristie et autres biens dud. Miremont.

« Ut ab interitu oblivionis revocarent patres nostri seripture tradere
disposuerunt quod posteroram memorie relinquere voluerunt, Nos
r=0 eornm imilatores cunctis notum fieri volumus quod in Ecelesia
s Miromonte, que de iure et speciali possessione Claromontensis ca-
uli est, Willelmus ejusdem castri Dominus super sacristinm que-
relam movebat et ex diuturna possessione sacristiam suam esse
asserebal, Tandem Dei misericordia flexus et peceatorum suorum
penitencia commotus, Therosolimam irve disponens Claromontem venit
et sub presentia Domini Stephani Arvernorum episcopi coram pluribns
chanonicis et laicis Deo et beata Maria: el Claromonlensi Eeclesime
sdit pro redemptione anim su® el parentum suorum quicquid in
aeristia ipsa querebal seu in rebus que infra Ecelesiam vel extira Ee-
elesiam sunl ad ipsam sacristiam perlinentibus. Ut autem lee dona-
o rala el inconcussa in perpetuo haberetur, sepedictus Willelmus in
manu antedicti episcopi firmavit se hoe donum tenendum el omnem
ealumpniam exclosurum.Coneessit antem hane donationem Radulfus
e Belloforte frater ejus, et filiis el heradibus concedere fecerunt; Mu-
wila vero fuil hee donatio impressione sigilli Domini Stephani Arver-
sarun episcopi el impressione sigilli ipsius Willelmi de Miromonte;
s suscriplis presentibus et audientibus : Petrus Claromontensis pre-
positus, Bertrandus Claromontensis abbas, Guido deeanus, Heldinus
chantor, P. de Romaniaco, P. Rufus, P. Inderator, J. de Cervant, ltem
sciendam esl quod hoe idem donum concesserunt el sub perpetua
e tenendum firmaverunt Radulfus de Montefirmino et quidam
P. Giberti qui rem tenere dicebatur. Coneessuri autem sumus hane
donationem omnes predictorum dominorum heredes qui hodie sunt
mit suceessuri sunt. »
~Fonds du chap. eath., A. 14. Sac. D, C. 5. (Archives départ. du
Puy-de-Dome. )
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Il est certain qu’Etienne de Beaufort, chevalier, prit part
a la septiéme croisade faite par saint Lonis (1248-1254).